- 1 -

郑州航空港经济综合实验区管理委员会文件

郑港〔2017〕134号

郑州航空港经济综合实验区管理委员会
关于公布规范性文件清理结果的通知

全区各委（部）、局、办，各办事处（社区服务中心），各有关单位：

为推进依法行政,促进法治政府建设,及时清除不适应当前

经济社会发展的制度性障碍,推动我区经济社会快速、持续、健

康发展,根据《郑州市人民政府办公厅关于进一步做好“放管服”

改革涉及的规范性文件专项清理工作的通知》(郑政办明电

〔2017〕221 号)的精神和要求，对 2017 年 6 月 30 日前现行

有效的规范性文件进行了清理。现将清理结果公布如下：

一、《郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关

于加强计划生育基层群众自治工作的意见》(郑综保管〔2011〕

53 号)等 40 件规范性文件继续有效。

二、《郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会“十

二五”期间（2011 年—2015 年）婚育新风进万家活动实施意见》

(郑综保管〔2011〕57 号)等 23 件规范性文件宣布失效（废止）。

- 2 -

上述失效（废止）的规范性文件,自本通知发布之日起不再执行。

附件：1.郑州航空港经济综合实验区管理委员会现行有效的

规范性文件目录（40 件）

2.郑州航空港经济综合实验区管理委员会决定失效

（废止）的规范性文件目录（23 件）

2017 年 7 月 30 日

- 3 -

附件 1

郑州航空港经济综合实验区管理委员会现行有效的规范性文件目录（40件）

序号 文 件 名 称 文 号

1 郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于加强计划生育基层群众自治工作的意见
郑综保管

〔2011〕53 号

2
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区合

村并城土地房屋征收补偿和村民安置社会保障暂行办法的通知

郑综保管

〔2012〕45 号

3 郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于合村并城工作的实施意见
郑综保管

〔2012〕46 号

4
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会 关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

食品安全事故应急预案的通知

郑综保管

〔2012〕120 号

5
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

技术研究与开发经费管理办法的通知

郑综保管

〔2012〕210 号

6
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（监管区）非营利

性设施管理暂行办法》的通知

郑综保管

〔2012〕218 号

7
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

信访事项复查工作办法的通知

郑综保管

〔2013〕64 号

8
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于进一步强化城市流浪乞讨人员等特殊群体救

助管理的实施意见

郑综保管

〔2013〕68 号

9
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

森林防火工作实施方案的通知

郑综保管

〔2013〕74 号

- 4 -

10
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区棚户区（城中村）改造

二期工程实施方案的通知

郑港

〔2014〕20 号

11 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发古树名木保护工作实施方案的通知
郑港

〔2014〕30 号

12 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发小额贷款公司风险防范和处置工作预案的通知
郑港

〔2014〕35 号

13
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区棚户区（城中村）改造

三期工程实施方案的通知

郑港

〔2014〕87 号

14 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发燃煤污染治理工作实施方案的通知
郑港

〔2014〕106 号

15
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于调整集体土地青苗费和地上附着物补偿标准有关问题

的通知

郑港

〔2014〕127 号

16 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发 2015 年棚户区改造项目改造方案的通知
郑港

〔2014〕232 号

17 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发支持总部经济加快发展的若干意见（试行）的通知
郑港

〔2014〕237 号

18 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于调整被征地农民社会保障待遇标准的通知
郑港

〔2015〕3 号

19 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发 2015 年度扬尘污染治理工作实施方案的通知
郑港

〔2015〕47 号

20 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于推进质量强区战略工作的意见
郑港

〔2015〕65 号

21
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区主任质量奖评审管理

办法的通知

郑港

〔2015〕66 号

- 5 -

22
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区社区矫正工作实施意

见的通知

郑港

〔2015〕76 号

23
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区突发群体性事件应急

处置工作预案的通知

郑港

〔2015〕82 号

24
郑州航空港经济综合实验区管理委员会 关于印发郑州航空港经济综合实验区关于规范主导产业用

地程序的意见的通知

郑港

〔2015〕114 号

25
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区城市综合管廊管理办

法（试行）的通知

郑港

〔2015〕166 号

26
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发 2015 年郑州航空港经济综合实验区黄标车淘汰工

作实施方案的通知

郑港

〔2015〕187 号

27
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区加强合村并城社区物

业管理工作指导意见的通知

郑港

〔2015〕208 号

28 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发重点区域大气环境综合整治实施方案的通知
郑港

〔2016〕75 号

29
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于公布郑州航空港经济综合实验区土地级别及基准地价

的通知

郑港

〔2016〕35 号

30
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发非城镇户籍务工人员参加社会保险办法（试行）的

通知

郑港

〔2016〕174 号

31 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于落实最严格耕地保护制度的通知
郑港

〔2016〕212 号

32
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区知识产权专项资金管

理办法的通知

郑港

〔2016〕223 号

33
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区科技计划项目管理办

法的通知

郑港

〔2016〕224 号

- 6 -

34
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区市政公用设施竣

工验收和移交管理实施细则（试行）的通知

郑港

〔2017〕7 号

35
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发2017年大气污染防治攻坚战行动方案的通

知

郑港

〔2017〕21 号

36
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发建设国家双创示范基地和国家自主创新示

范区若干政策（试行）的通知

郑港

〔2017〕36 号

37
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发建设国家双创示范基地和国家自主创新示

范区若干政策（试行）实施细则的通知

郑港

〔2017〕37 号

38
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区政府投资项目

管理办法的通知

郑港

〔2017〕52 号

39
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区国家司法救助

制度实施办法（试行）的通知

郑港

〔2017〕72 号

40
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区2016年度土地

卫片执法监督检查工作方案的通知

郑港

〔2017〕83 号

- 7 -

附件 2

郑州航空港经济综合实验区管理委员会决定失效（废止）的规范性文件目录（23件）

序号 文 件 名 称 文 号

1
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会“十二五”期间（2011 年—2015 年）婚育新风

进万家活动实施意见

郑综保管

〔2011〕57 号

2 郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发关于加强农村保洁工作实施方案的通知
郑综保管

〔2012〕41 号

3
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

拟入区基本建设项目审核程序的通知

郑综保管

〔2012〕74 号

4
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

管理委员会政府质量奖评审管理办法的通知

郑综保管

〔2012〕106 号

5 郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发出租屋消防安全管理硬九条的通知
郑综保管

〔2012〕235 号

6
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

政府投资项目管理暂行办法的通知

郑综保管

〔2013〕61 号

7
郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）管理委员会关于印发郑州新郑综合保税区（郑州航空港区）

建立内部联动综合行政执法工作机制暂行办法（试行）的通知

郑综保管

〔2013〕88 号

- 8 -

8
郑州航空港经济综合实验区管委会郑州新郑综保区管委会关于印发突发公共卫生事件应急预案的

通知

郑港

〔2013〕34 号

9
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区城市环境综合整治提

升工作方案的通知

郑港

〔2013〕36 号

10
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发新型农村合作医疗统筹补偿方案指导意见（2014

年版）的通知

郑港

〔2013〕109 号

11
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发新型农村合作医疗门诊慢性病及特殊病管理办法

的通知

郑港

〔2013〕113 号

12 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于调整突发公共卫生事件应急预案的通知
郑港

〔2014〕69 号

13 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于规划土地管理若干问题的通告
郑港

〔2014〕70 号

14
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发存量闲置建设用地集中清理处置专项行动实施方

案的通知

郑港

〔2014〕116 号

15
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区公共资源交易管理试

行办法的通知

郑港

〔2014〕235 号

16
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发 2015 年度建筑渣土（垃圾）清运专项整治工作实

施方案的通知

郑港

〔2015〕35 号

17
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区 2015 年度存量闲置建

设用地集中清理处置专项行动工作方案的通知

郑港

〔2015〕67 号

- 9 -

18
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区建设工程施工招标投

标经审核合理低价随机抽取办法（试行）的通知

郑港

〔2015〕133 号

19
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发郑州航空港经济综合实验区招标代理机构管理使

用办法（试行）的通知

郑港

〔2015〕134 号

20 郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于做好 2016 年度新型农村合作医疗筹资工作的通知
郑港

〔2015〕198 号

21
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发固定资产投资项目节能评估和审查实施办法（试

行）的通知

郑港

〔2016〕67 号

22
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于印发开展大气污染防治攻坚战成品油市场专项整治行

动方案的通知

郑港

〔2016〕153 号

23
郑州航空港经济综合实验区管理委员会关于关于划定郑州航空港经济综合实验区畜禽养殖禁养区

限养区的通告

新政港告

〔2017〕3 号